
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 22.06.2021г. №47 .

Об отчислении детей из детского сада

На основании Устава МБДОУ детского сада №18 «Родничок» 
с.Левокумка, договора о взаимодействии с родителями (законными 
представителями) и ДОУ, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить детей подготовительной группы А и подготовительной 
группы Б с 31 мая 2021:

№ Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Наименование ОУ

1 Гончаров А лександр А натольевич 09.03.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
2 Джаводян Д авид Гаш икович 05.02.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
3 П опов М атвей Владимирович 13.05.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
4 И ноземцев Захар Андреевич 27.08.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
5 Ры ж ков Владимир А лексеевич 21.10.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
6 Ю дина Екатерина А лександровна 03.07.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
7 Гусейнова Зариниш ан Камоловна 23.08.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
8 Кутовая Елизавете Дмитриевна 07.08.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
9 Стасю к Владислав Д митриевич 16.10.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
10 Назлухонян А лина А гасиевна 28.04.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
11 Кобзарь Семён Николаевич 25.07.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
12 Саргисян М арк Эрнестович 31.12.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
13 Воронов Владимир Сергеевич 07.09.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
14 А гибалов М аксим Евгеньевич 02.04.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
15 Акопян Елена Гургеновна 03.07.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
16 Важничая Вера И вановна 14.03.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
17 У нтевская У льяна А натольевна 18.09.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
18 Василевская Софья Васильевна 21.06.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
19 Ткачёва М ирослава Владимировна 25.02.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка



20 Базикало А ртём Сергеевич МОУ СОШ №8 Левокумка
21 А ванесян Сейран Георгиевич 04Л 2.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
22 А рзуманян Георгий Арсенович 28.11.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
23 Бесуненко А нгелина А лександровна 25.11.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
24 Будагсв А лександр Ю рьевич 15.10.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
25 Бударин Георгий Алексеевич 21.12.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
26 Гусева Вероника И вановна 13.05.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
27 Гусейнов Эльдар Русланович 09.11.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
2 8 Д оронина А лёна Алексеевна 01.08.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
29 Ерёмин Богдан Николаевич 26.12.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
30 Зацепина Ксения И вановна 03.11.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
31 Золотарёва Д арина А ндреевна 05.09.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
32 Л уганская А нгелина А ндреевна 07.09.2014 МОУ СОШ №5
33 М урисова Д арья Д митриевна 22.08.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
34 В оробьёва В алентина Витальевна 06.03.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
35 О сипян Олеся Кимовна 29.09.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
36 Чаликов Руслан А лександрович 26.09.2014 МОУ СОШ №8 Левокумка
37 Л укьянченко Л ада Владимировна 06.12.2013 МОУ СОШ №8 Левокумка
38 Я синовий А лиса Евгеньевна 04.03.2014 Лице № 3
39

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 1 
«Родничок» с.Левокумка Р.А.Кателевская


